



*Låt oss tillsammans göra skillnad för de mest utsatta!*



**VISA PÅ GUDS KÄRLEK I EN OROLIG VÄRLD!**

# INNEHÅLL



Från Redaktören ... 3



EWMs Projekt Att Borra Nya Brunnar ... 11



Rafaels Mobila Ögonklinik ... 20 & 21



Konferens för Ledare ... 4 - 5



I Deserve - Världighetsprojekt ... 12



Naomi Sisters Home Indien - Nepal ... 22 & 23



Barnhemmen Indien ... 6 & 7



Hannaskolan ... 13



Hem för handikappade barn ... 24 & 25



Barnhemmen 'Bridge of Hope' ... 8



En Glädjefyllt Jul, 2022 ... 14 & 15



Latriner och Toaletter ... 26



EWM:s Ambulansstjänst ... 9



Leprasamhället ... 16 & 17



Vittnesmål: ... 27



Barnhemmen Nepal ... 10



Hannaskolan ... 18 & 19



Bar fadder ... 28

## Kära vänner och sponsorer,

Ända sedan start har Eternal Word Ministries uppdrag varit att sprida kärlek i en sårad värld.

Det moraliska, materiella och andliga förfallet i världen är mer än uppenbart. Vi ger inte upp. Tvärtom, vi vill lägga ännu mer energi på att tjäna andra. Det vi gör i våra projekt för med sig effektiva och anpassade lösningar till den berörda befolkningen. Till exempel har vi påbörjat byggnadsarbetet av ett hem för fysiskt handikappade barn. Det kommer underlätta för familjer att ta hand om dessa barn som ofta blir övergivna. Naomi Sisters-hemmen för unga flickor och kvinnor som kommer från våldsamma hem är också lyckade satsningar.

Andra projekt som byggandet av latriner i mycket fattiga byar har tillfört förbättrad hygien. Även utbildningsprogrammet för unga flickor om intimhygien har varit väl mottaget och mycket uppskattat.

I denna tidning presenteras alla dessa projekt och mycket mer. Allt det vi gör bekostas av gåvor, vi är därför tacksamma för all hjälp vi kan få.

Om du vill vara med och stödja vårt arbete, fyll i det bifogade kortet. Din gåva är dyrbar och en stor uppmuntran för oss. Tack för ditt stöd!

Gud välsigne dig.

*Pastor John och Catherine*





Pastor John

## KONFERENS FÖR LEDARE OCH INHEMSKA MISSIONÄRER

Det plötsliga utbrottet av covid-19 satte stopp för pastorsträffarna vi brukade ordna varje månad på något av EWM-campus.

Många av de pastorer vi stödjer har fått sina församlingar halverade med anledning av virusets dödlighet. Själva har de förlorat mycket både finansiellt och känslomässigt. Ibland även sina närstående. Under denna svåra tid har vårt team jobbat outtröttligt på plats för att ge dem mat och andligt stöd.

2022 ordnades EWM konferenser för pastorer och ledare. Hundratals kom dit med förväntan. De var glada att få vara tillsammans och få uppmuntran i de Gudsord som predikades.

Målet med konferenserna är att kyrkans arbete åter ska sätta fokus på rätt plats. Alla kom tillsammans i samma anda för att lovsjunga, få undervisning och glädjas i gemenskap.

Vårt uppdrag är alltid att stärka kyrkan, växa i tron och göra framsteg i kärlek och barmhärtighet för de förlorade.



Pastor Gottfried K



Pastor Gottfried K  
Ms Mirjam K  
Ms Johanna K  
Mrs Evelyn P

I april höll vi tre konferenser för pastorer och ledare. Pastor Gottfried delade ett mäktigt och upplyftande budskap och bad en särskild bön över dem. De åkte hem stärkta och redo att fortsätta sitt arbete med visionen de fått av Gud.



## Övervinna efterdyningarna av pandemin

Coronapandemin har vänt uppochner på världen, med påverkan på alla delar av livet. På alla EWMs barnhem var det en stor utmaning att tillgodose alla hygienkrav från regeringen. Men trots de svåra omständigheterna mötte vi kraven. Alla barnen mår bra och är nu glada över att slippa restriktionerna. Givetvis har vi kvar rutinerna med handtvätt och god hygien.

Barn i alla åldrar kom till oss, ditskickade av regeringen, under krisen. Med kärlek och tålmod hjälpte vi dem att övervinna sin mentala och känslomässiga stress. Dessa barn har återfått sin styrka och sitt självförtroende. Kärleken är tålig och mild. Kärleken ger aldrig upp.

Barnen deltar i många olika aktiviteter, allt från löpning till dans, musik, sport, eller så samtalar de med varandra.

Vi tackar alla sponsorer och vänner för sitt trofasta stöd och generösa gåvor!





# BARNHEMMET "BRIDGE OF HOPE" I VÄSTBENGALLEN

På Bridge of Hope får barnen god utbildning, sjukvård och en trygg miljö. Deras liv blir förändrade. Vårt mål är att stärka barnen och bygga upp deras självförtroende, styrka och färdigheter så att de kan möta sin framtid med säkerhet.

- ✦ Barnen älskar att sjunga och dansa.
- ✦ Efter skolan gillar barnen att göra sina läxor tillsammans med hjälp av pedagogisk personal.

Tre nya kyrkor har invigts och nya pastorer och ledare har utsetts till att utföra Kristi arbete. Kristi kärlek delas tack vare ditt stöd!

Vi tackar för ditt stöd i att komma med hopp till de behövande





## Kostnadsfri ambulanssjukvård för människor i nödsituationer.

EWMs ambulanstjänst erbjuder kostnadsfri transport av sjuka och skadade människor till sjukhus.

Detta är ett betydande stöd för de invånare som saknar tillgång till sjukhus och kliniker.

Vi vill tacka alla sponsorer och medarbetare som generöst bidrar till detta projekt. Vi behöver alltjämt ditt stöd för att fortsätta hjälpa utsatta människor. Se det bifogade kortet för mer information.

### Vittnesbörd:

"Jag attackerades av ett vilddjur medan jag samlade ved i skogen. Jag hade gjort likadant i årtal och tjänade lite pengar på att sälja veden. Med den inkomsten försörjer jag min fru och mina två barn. Efter attacken var vi desperata och hade inte tillräckligt för att klara oss en månad. EWMs kontor hörde talas om min situation och omedelbart kom ambulanssteamet som tog mig till sjukhus, där jag fick vård. Nu har mina så läkt och jag börjar återhämta mig. Jag är så tacksam för den vård och hjälp EWMs ambulanstjänst ger."



## BARNHEM I NEPAL

Många små barn och tonåringar är hemlösa, övergivna av sina föräldrar och släktingar. De har lämnats kvar till att bo på gatan och försöka överleva, till varje pris.

Vi hjälper dessa barn till en bra start i livet. De får bo i en säker miljö och vi ger dem utbildning för att bryta analfabetismen. Att vara läskunnig och kunna räkna gör dem mindre sårbara i vuxenlivet.

Vårt slutgiltiga mål är att de ska kunna se sin egen potential.

Det är ingen lätt uppgift, men vi håller ut eftersom barnen är Nepals framtid.

Du kan bidra genom att bli fadder. Om du är intresserad, fyll i det bifogade kortet eller kontakta oss via e-mail.



## Vatten ger liv.

Tillgången till rent vatten förbättras:

- ✦ Hälsa
- ✦ Utbildning
- ✦ Livskvalitet

Människor som bor i avlägsna områden i Indien måste ofta gå flera mil för att hämta vatten. Vattnet är inte alltid rent och det kan bära på sjukdomar. Vårt projekt har som mål att förbättra tillgång till rent vatten och minska riskerna för vattenburna sjukdomar.

Efter att projektet är avslutat får man många fördelar, till exempel:

- ✦ Att dricka vatten
- ✦ Användning av vatten för matlagning
- ✦ Tvätta sina kläder
- ✦ vattna sin boskap

Du kan bli en del av projektet. Kostnaden för att borra en brunn är **16 500 SEK**.

Se det bifogade kortet för mer information.

Inskription i grundstenen till brunnen kan ske enligt önskemål. (Notera att det måste godkännas av EWM beroende på var brunnen är belägen.)



# I DESERVE - Värdighetsprojekt



I november 2022 hade vi ett projekt som kallades Värdighetsprojektet. Det vände sig till unga flickor och kvinnor för att ge dem kunskap om intimitet och hygien.

Brist på kunskap kring intimitet bland unga kvinnor, särskilt i de mest avlägsna områdena, hindrar deras personliga utveckling.

Resultatet är skam, brist på självförtroende och underlägsenhet i ett land där ämnet menstruell hälsa är tabu. Det har också hälsorelaterade konsekvenser.

Många av dessa flickor kan inte följa en vanlig läroplan p.g.a. bristande hantering av sin menstruation.

Målet med vårt projekt är att lära flickorna hur den kvinnliga kroppen fungerar och varför de menstruerar. Vi ger dem också en rosa påse med två par nya trosor och ett paket med sex återanvändbara sanitetsbindor och en vattentät väska.

Det har visat sig vara ett mycket lyckat projekt och vi planerar att fortsätta varje år med måttet:

## Jag förtjänar:

◆ Respekt ◆ Värdighet ◆ Friskvård.



## Vittnesbörd:

“Jag studerar datavetenskap. Jag fick privilegiet att ta del av Värdighetsprojektet. Jag har fått mycket användbar kunskap om hur jag ska ta hand om mig själv under min menstruation. Jag fick ta emot ett kit med återanvändbara bindor och nya underkläder och ett häfte med tips. Jag hade en helt annan metod tidigare. Men nu, med de återanvändbara bindorna behöver jag inte vara stressad längre. Jag trivs bra med dem. Fram till nu är det ingen annan som kommit till vår by med något sådant informationsprojekt. Jag är så glad att de kom.”

Selvarani - 19 år.



## Vittnesbörd:

“Jag går på high school. När jag hade min mens gick jag aldrig i skolan eftersom jag inte hade medel att hantera den. Efter att ha fått ta del av Värdighetsprojektet fick jag nya kunskaper om min kropp och hur den fungerar. Jag fick påsen med bindorna och jag använder dem på det sätt jag fått lära mig. Det är mycket bekvämt, och nu slipper jag stressen med skolan. Jag är tacksam för projektet.”

Shanthi - 16 år



# EN GLÄDJEFYLLED JUL, 2022!

## ✦ Glädje på EWMs barnhem!

Varje barn fick en personlig julgåva.

## ✦ Nå ut till barn i byarna

EWMs måtto är att visa barmhärtighet till de mest behövande. Även denna jul delade EWM ut dussintals julboxar till barn i avlägsna byar. Familjerna blev så glada, och barnens ögon lyste av lycka!

## ✦ Visa kärlek och ge hopp till handikappade barn

## ✦ Visa på Jesu kärlek till de nedslagna

Det var en sådan glädje att se deras ansikten lysa upp trots den hemska sjukdom som plågar dem varje dag! Din gåva räcker långt och öppnar dörrarna för hopp och frid.

Tack till alla vänner och sponsorer till EWM som var med och gjorde den dagen så speciell! Era gåvor utgjorde stor skillnad!

Se fler foton på vår hemsida: [www.eternalwordministries.org](http://www.eternalwordministries.org)







## VISA PÅ JESU KÄRLEK I LEPRALÄGREN

Att ha lepra i Indien innebär att stå lägre i rang än en kastlös. Gud har omsorg för dessa människor, och vi med! Hans nåd är oändlig!

### KLINIKEN "BREAD OF LIFE": EN NY TÄNST FÖR DE LEPRASJUKA

Under förra året öppnade vi ett center för att kunna bistå de som är leprasjuka, där vi också delar ut mat. Just nu finns det ca 400 människor i lepralägret som vi hjälper. Stigmat som finns runt sjukdomen hindrar människor att söka vård i tid, vilket leder till livslånga funktionssvårigheter. En sjuksköterska kommer till centret två gånger i veckan för att behandla sårerna hos de sjuka.

EWM-teamet kommer dit två gånger i veckan och serverar lagad mat och delar ut rissäckar och andra matvaror till de leprasjuka. De är alltid tacksamma för allt vi kommer med.

Vi tackar för era böner och ert värdefulla stöd som når ut till de leprasjuka människorna. Se det bifogade kortet för mer information.







## Vittnesbörd

"Mitt namn är Sarasu. Jag är 64 år gammal. Jag var lyckligt gift, men olyckligtvis drabbades vi båda av lepra. Vi blev tillsagda att lämna vår by och hamnade i lepralägre. Det var en svår situation för oss. Gradvis blev vi accepterade av de andra som bodde i lägre. EWM kom och hälsade på oss. De uppmuntrade oss och gav oss råd. De kom också med mat och kläder. Åren gick, och för två år sedan dog min man på grund av Covid-19. Nu är jag änka, och har det svårt. Men mina syskon i lägre och EWM-teamet har givit mig uppmuntran och jag har fått lära känna Jesus. Idag är han min herre och frälsare! Tack för era böner!"

**Fler bilder hittar du på vår hemsida:**  
[www.eternalwordministries.org](http://www.eternalwordministries.org)



Sarasu

# HANNASKOLAN



Barnen var glada över att återvända till skolan efter två års uppehåll vilket orsakades av den isolering som följde pandemin. Vi har införskaffat ny utrustning och nya skolmöbler. Lärare och elever njuter av en ny skolmiljö. Sedan början av skolåret har vi introducerat en musikkurs där elever får lära sig musikteori och att spela olika instrument. Kanske får vi upptäcka nya talanger! Ännu en nyhet är att vi har belagt skolgården med cement, vilket gör den mer lämplig för lek och sportsliga aktiviteter. Därtill har eleverna tillgång till böcker i vårt nya bibliotek.

Varje år lägger vi en budget för att köpa in böcker, anteckningsblock och skolmaterial till alla årskurser. Nu har vi tre nya årskurser, sexan till åttan. Vi förser även med uniformer, skor och lunch till alla elever. I år har vi planerat att bygga en basketplan.

Barnen kommer både från våra barnhem och de kringliggande byarna. Vi erbjuder högkvalitativ utbildning oavsett ras, religion eller kultur. Lärarna är erfarna i att ge barnen färdigheter de behöver i vuxenlivet och lär dem att kunna påverka sin omgivning positivt.

Vi behöver ditt stöd. Ditt bidrag på **120 SEK** per månad hjälper oss att tillhandahålla böcker och annat skolmaterial så att vi kan ge bästa möjliga utbildning. Se det bifogade kortet för mer information.







## Bättre syn för ett bättre liv!

Eternal World Ministries vill återställa synen hos fattiga människor som lider av ögonsjukdomar som diabetesretinopati, glaukom, blindhet från barndomen, synnedbjudning och skadad hornhinna. EWM strävar efter att hjälpa behövande i avlägsna områden och byar genom medvetenhet och medicinsk assistans genom att bistå med glasögon.

### Rafaels Mobila Ögonklinik erbjuder

- + Organisering av undersökningsläger
- + Uppmärksammar tillstånd som kräver åtgärd, såsom gråstarr, grönstarr, ögoninflammation, etc.
- + Ögonundersökning och utdelning av glasögon
- + Utbildning om ögonhälsa

De fattiga har inte råd med behandling. När vi upptäcker gråstarr hos en patient, hjälper vi dem att komma till pålitliga och kompetenta ögonkliniker och ser till att de får operation. Alla kostnader täcks av EWM.

**Vårt mål är att de ska återfå synen och kunna arbeta och leva med värdighet.**

Vi tackar alla som bidragit till detta projekt. Vi behöver ditt fortsatta stöd för att kunna arbeta vidare med att hjälpa de mest utsatta. En gåva på **600 SEK** räcker till fem par glasögon vuxna eller barn.

Se det bifogade kortet för mer information.





# NAOMI SISTERS HOME - INDIEN - NEPAL

Naomi Sisters Home startades för att hjälpa kvinnor i utsatta situationer att finna en plats i samhället. Genom vårt arbete ska de få en chans till ett värdigt liv. Några av våra boende lär sig att sy. Flera av dem upptäcker förmågor de aldrig vetat att de hade. Det gör att de kan få en försörjning när de utslussas från Naomi Sisters Home.



## MUTHUMANI

När Muthumani var 31 år förlorade hon sin make och sitt enda barn i cyklonen som slog till mot hennes by 2018. Hennes hydda blev förstörd. Under en av EWM:s hjälpinsatser kom hon fram till teamet och vädjade om hjälp. Hon skrevs in i NSH-programmet tidigt 2019.

När Muthumani kom till Naomi Sisters Home var sorgen över att ha förlorat sin make och sitt barn oövervinnerlig för henne. Det var en kamp att komma över all stress och ilska. EWMs rådgivare stöttade henne och hjälpte henne förstå att hennes lidande och tragiska omständigheter inte var hennes öde. Till slut återhämtade hon sig från det känslomässiga traumat och vi kunde se framsteg, men hon behöver fortfarande bygga upp sitt självförtroende. Idag går hon vår sömnadsutbildning.





Mrs. Catherine R



# Vårt nya projekt med att bygga ett hem för handikappade barn har god framgång.

Detta hem ska erbjuda en säker miljö för barn med speciella behov.

Byggandet av det nya hemmet fortsätter i jämn takt. Strukturarbetet och bottenvåningen är färdiga. Man bygger vidare och har nyligen lagt golvet på andra våningen.

Snart ska de sista stegen göras och målet är att inviga hemmet i augusti.

Vi värdesätter er hjälp i bön för detta fantastiska projekt.



För mer information, besök vår webbsida [www.eternalwordministries.org](http://www.eternalwordministries.org)





# HJÄLP OSS ATT ANORDNA LATRINER OCH TOALETTER I BYAR PÅ DEN INDISKA LANDSBYGDEN!

Att utföra naturbehov i det fria är fortfarande brukligt i många indiska byar, dels för att det är en del av kulturen, dels på grund av bristen på ordentliga toaletter. EWM har anordnat latriner och toaletter i några byar för att säkerställa lämpliga och sanitära förhållanden och för att förbättra möjligheterna för god personlig hygien.

✦ I år har vi blivit tillfrågade att bygga 12 separata toaletter för flickor och pojkar på en allmän skola. Detta innebär en stor förbättring för barnens skolgång, särskilt för flickor.

Grundläggande latriner och badrum med septiktank kastar **9000 SEK**.

Tack för ditt stöd i detta nya projekt. Se det bifogade kortet för mer information.





## En berättelse delad av Manbhadhur Rai

Jag heter Manbhadhur Rai, jag bor i ett slumområde i Bebaery, Jaigaon, Västbengalen, jag är 83 år gammal. Min fru dog för länge sedan, mina två söner lämnade mig och åkte till andra distrikt, de är gifta och försörjer mig inte eftersom jag inte kan göra någonting och jag är gammal. Men när andra människor ser mig hjälper de mig ibland att försörja mig, ibland sitter jag vid väggkanten och säljer grön chili, potatis och lök, vilket ger mig knappt 50 rupier om dagen, vilket inte räcker till en måltid. När det regnar eller när vädret är dåligt måste jag stanna utan mat. Det hände att min situation försämrades kraftigt under Covid-krisen. Jag var tvungen att börja tigga, inte för mynt eller rupier, utan för att fylla min mage. Det var under denna svåra situation som EWM-teamet kom och

jag fick en påse ris och lite pengar medan pastor John lyssnade på min berättelse. Hans budskap om att möta Jesus och att han är vägen, sanningen och livet rörde mitt hjärta. Jag har fått mer frid i mitt hjärta sedan dess och jag är nu säker på att det inte finns några hinder för att nå Herren.

## En berättelse delad av Sheikh Ahmed

Jag tillhör Nashya Sheikh-samhället Alipurduar och bor i Jaigaon. Jag är en rickshawdragare. Min fru och dotter är hushållsarbetare i rika familjer och mina två söner är försäljare i små butiker. Tragedin tar aldrig slut, och för två år sedan förlorade jag min fru och en av mina söner på grund av pandemin. Det gjorde mig mentalt och fysiskt nedslagen, jag såg mörker på alla sidor - och jag hatade livet fullständigt. Under denna tragiska tid i mitt liv kom EWM-teamet till den fattiga slummen där vi bor och erbjöd påsar med ris till vår familj och vårt samhälle. Vi kunde överleva i minst en månad. Jag lärde känna Jesu sanna kärlek till de behövande, till de förkrossade och de som har förlorat friden - för att vi skulle få leva lyckligt. Det var genom att söka om och om igen som jag insåg att den Allsmäktige var där för att ta hand om de hjälplösa. Jag tror nu att Jesus kan erbjuda ett gott liv och hopp för evigheten.





## Vilken gåva kan vara bättre än att bli fadder?

EWM arbetar bland de mest utsatta barnen i Indien och Nepal. Ditt fadderskap kan förändra ett barns liv! Det hjälper till att underlätta barnets dagliga kamp mot fattigdom och föra det mot en lyckligare och mer produktiv framtid.

Din investering ger :

- + hopp,
- + utbildning,
- + sjukvård
- + och allra viktigast får du dela Jesu kärlek.

Det är ett mycket gott ändamål. **300 SEK** i månaden försörjer ett barn med desperata behov.

Om du är intresserad av att bli fadder till ett barn, fyll i den bifogade blanketten och skicka in den till vårt kontor i Frankrike. Du kan också kontakta oss via e-mail till [ewm@orange.fr](mailto:ewm@orange.fr). Vi kommer att skicka uppgifter om barnet och all information du behöver angående fadderskapet.

NEW POSTAL ADDRESS!!!

**ETERNAL WORD MINISTRIES**  
BP 1  
60520 LA CHAPPELLE EN SERVAL  
France

Följ oss på:

 [eternalwordministries/johnrajiah](https://www.facebook.com/eternalwordministries/johnrajiah)

 [ewmjohnrajiah](https://www.youtube.com/channel/UCm1j0t0t0t0t0t0t0t0t0t0)

 [eternal\\_word\\_ministries](https://www.instagram.com/eternal_word_ministries)

**ETERNAL WORD MINISTRIES**  
C/o Pingstkyrkan  
Ravingatan 4, 916 31 Bjurholm,  
PlusGirot 311 477-4.  
Swishnummer; 123 323 58 27

eMail: [ewm@orange.fr](mailto:ewm@orange.fr)  
[www.eternalwordministries.org](http://www.eternalwordministries.org)